
О внесении изменения в состав общественной комиссии по реализации 

приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» в 

городе Новосибирске на 2018 – 2022 годы, утвержденный постановлением 

мэрии города Новосибирска от 19.07.2017 № 3411 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ру-

ководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав общественной комиссии по реализации приоритетного 

проекта «Формирование комфортной городской среды» в городе Новосибирске на 

2018 – 2022 годы, утвержденный постановлением  мэрии города Новосибирска от 

19.07.2017 № 3411 (в редакции постановлений мэрии города Новосибирска от 

25.08.2017 № 4013, от 20.11.2017 № 5178, от 29.12.2017 № 5847, от 15.01.2018 

№ 63, от 25.01.2018 № 235, от 28.02.2018 № 770), изменение, введя: 

Пинус Наталью Ивановну - депутата Совета депутатов города 

Новосибирска (по согласованию). 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

От     16.03.2018  №       927     

consultantplus://offline/ref=A2D6F205BF5549EBC2E4D8C7A30CB8ECB3A67414DFE1DAF99E04E5DA029321FEBF914EC11C0E75F986CD25866CLBK
consultantplus://offline/ref=A2D6F205BF5549EBC2E4D8C7A30CB8ECB3A67414DFE1DFF4950EE5DA029321FEBF914EC11C0E75F986CD25866CLBK
consultantplus://offline/ref=A2D6F205BF5549EBC2E4D8C7A30CB8ECB3A67414DFE1DEF99E09E5DA029321FEBF914EC11C0E75F986CD25866CLBK
consultantplus://offline/ref=A2D6F205BF5549EBC2E4D8C7A30CB8ECB3A67414DFE1DEF99F0FE5DA029321FEBF914EC11C0E75F986CD25866CLBK
consultantplus://offline/ref=A2D6F205BF5549EBC2E4D8C7A30CB8ECB3A67414DFE1DDF4940AE5DA029321FEBF914EC11C0E75F986CD25866CLBK

